
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 850

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 14:47:48

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2016

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2016 09:00:00
Objeto: aquisição de medicamentos para atender processo judicial por aproximadamente 45 dias,
requerente: R.F.M.P. Processo N°: 1004913-21.2016.8.26.0269.
Resumo: aquisição de medicamentos para atender processo judicial por aproximadamente 45 dias,
requerente: R.F.M.P. Processo N°: 1004913-21.2016.8.26.0269.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2017 00:00:00CONTRATO N° 05/2017 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 37... Baixar

29/12/2016 09:00:00DP 37 2016 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ES... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1133e833964a7d52954b51ea237876ba.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07fc7b4a660a2dfa7deb5b2cc0ce32ad.pdf

